
پنجشنبه 22 آبان 1399 - 07:18

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان آذربایجان شرقی:

طرح هر مسجد یک حقوقدان در آذربایجان شرقی اجرا میشود

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان آذربایجان شرقی گفت: طرح «هر مسجد یک حقوقدان» برای ارائه مشاوره های

حقوقی به مردم در این استان اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان آذربایجان شرقی گفت: طرح «هر مسجد یک حقوقدان» برای ارائه مشاوره های حقوقی
به مردم در این استان اجرا خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد جواد عقلمندی با اشاره به اجرای طرح هر مسجد یک حقوقدان در آذربایجان شرقی
اظهار داشت: این طرح توسط سازمان بسیج حقوق دانان و با همکاری دادگستری، کانون وکلا و مرکز وکلای دادگستری

استان در راستای آموزش مباحث حقوقی و قضائی به آحاد جامعه اجرا می شود.

وی افزود: بهترین مکان برای ارتباط صمیمی و نزدیک مردم با مسئولان مسجد است که در این راستا طرح هر مسجد یک
حقوقدان در مساجد آذربایجان شرقی اجرا می شود.

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان آذربایجان شرقی در ادامه خاطر نشان کرد: در این طرح به دنبال این هستیم که به
اختلافات حقوقی در خارج از محکمه قضائی رسیدگی شود و فرهنگ قانون مداری و صلح و سازش و بصیرت افزایی

گسترش یابد.

عقلمندی ادامه داد: مشاوره رایگان به عموم شهروندان باعث آگاه سازی بیش از پیش جامعه نسبت به وظایف خود در
برابر قانون و آگاهی از حقوق شهروندی آنان می گردد.

وی در ادامه تصریح کرد: طرح یک مسجد یک حقوقدان در راستای تحقق اهداف و سیاست های کلی قوه قضائیه و
اجرایی کردن منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ریاست این قوه در زمینه ارتقای سواد حقوقی و قضائی و گسترش

میزان مشاوره های حقوقی در جامعه است.

رئیس سازمان بسیج حقوقدانان آذربایجان شرقی یادآور شد: طرح هر مسجد یک حقوقدان محدود به زمان خاصی نیست
و مقرر است از ظرفیت تمامی حقوق دانان استان استفاده شود.

عقلمندی ابراز کرد: رشد و ارتقای فرهنگ حقوقی مردم و آشنا کردن آنان با حقوق و وظایف شهروندی، فرهنگ سازی در
زمینه چگونگی مراجعه به دستگاه قضائی و استیفای حقوق فردی و اجتماعی، صلح و سازش و حل اختلافات و دعاوی

نیز از اهداف برگزاری این طرح در آذربایجان شرقی است.

وی در پایان از افتتاح کلینیک تخصصی مشاوره حقوقی در تبریز خبر داد و گفت: همزمان با هفته بسیج و با مساعدت
فرمانده سپاه عاشورا کلینیک تخصصی مشاوره حقوقی در کلانشهر تبریز افتتاح خواهد شد که در این کلینیک حقوقدانان

بسیجی در خدمت آحاد مردم به ویژه بسیجیان خواهند بود.
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